Архангельская область
Шенкурский муниципальный район

Муниципальное образование
«Ровдинское»

Муниципальный Совет четвертого созыва

Семнадцатая  очередная сессия

Р Е Ш Е Н И Е

«26» декабря 2018 г.          №  58

с. Ровдино

О внесении изменений и дополнений в решение одиннадцатой  сессии
муниципального Совета четвёртого созыва муниципального образования

«Ровдинское» от 21 декабря 2017 года № 33 «О бюджете муниципального образования
«Ровдинское» на 2018 год.

Муниципальный Совет решил:

Статья 1.
Внести в решение сессии муниципального Совета четвёртого созыва от 21 декабря

2017 года № 33 «О бюджете муниципального образования «Ровдинское» на 2018 год»
следующие изменения:

1. В статье 1:
а) в абзаце втором цифры «2835,0» заменить цифрами «3084,7»;
б) в абзаце третьем цифры «2920,54383» заменить цифрами «3170,24».
в) в абзаце четвертом цифры «85,54383» заменить цифрами «85,54»

2. Приложение № 1 «Источники финансирования  дефицита  бюджета на 2018 год»

изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
3. Приложение № 4 « Объём поступления доходов бюджета МО " Ровдинское" на

2018  год » изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
4. Приложение № 5 «Распределение расходов бюджета МО «Ровдинское» на 2018

год по разделам и подразделам расходов функциональной классификации расходов
бюджетов РФ» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

5. В Приложение № 6 «Распределение расходов бюджета МО "Ровдинское" на 2018
год по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджетов
Российской Федерации» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему
решению.

6. В Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального
образования "Ровдинское" на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к
настоящему решению.

Статья 2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования .

Глава  муниципального образования
«Ровдинское»          А.В. Ядовин